【問い合わせ先】

盛岡市保健福祉部地域福祉課

担当：田沼 由紀枝

TEL：019-626-7509（直通）

市政記者クラブ加盟社 各位

令和６年度第１回社会福祉審議会の開催について

市の福祉施策に係る調査、審議を行う機関として社会福祉審議会条例に基づき、次の

とおり社会福祉審議会を開催いたしますので、取材につきまして特段の御配慮を賜りま

すようお願い申し上げます。

記

【日 時】 令和６年５月 30日（木） 午後１時 30分から２時 45分まで

      （社会福祉審議会終了後に専門分科会を開催いたします）

【場 所】 盛岡市勤労福祉会館５階大ホール（紺屋町２－９）

【議 事】 (1) 令和５年度専門分科会活動事業報告について

      (2) 令和６年度盛岡市保健福祉部・子ども未来部主要事業説明について

【主 催】 盛岡市

盛岡市プレスリリース
～共に支え合い、誰もが安心して暮らせる地域社会の実現～

令和 ６年 ５月 27日

保健福祉部 地域福祉課